
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.02.2025                                                                                                                № 7       

  

Об отмене постановления 

 

 

В соответствии с Уставом Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, Администрация 

муниципального образования Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление Администрации Администрация муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 30.01.2024 № 7 «Об утверждении 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг 

по погребению» считать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее Постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения». 

    

 

 

Глава сельского поселения                                                               С.Б.Коротков 

 

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

